

جامعة الأمين الإسلامية برندوان INSTITUT DIROSAT ISLAMIYAH AL-AMIEN PRENDUAN SUMENEP MADURA INDONESIA

Alamat: PP. Al-Amien Prenduan Sumenep Madura 69465, Telp/Fax; (0328) 8241005, e-mail: humas@idia.ac.id

SURAT EDARAN

Nomor: 036/IDIA/I.14/III/2023

TENTANG

LIBUR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK: 2022-2023 BAGI PENGURUS DAN TENAGA KEPENDIDIKAN IDIA

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Wakil Rektor I Bidang Akademik dan Kerjasama IDIA menginformasikan hal-hal berikut:

- 1. Libur semester ganjil TA. 2022-2023 untuk Pengurus dan Tenaga Kependidikan pengelola kegiatan fakultas mulai tanggal 29 Sya'ban 14 Syawal 1444 H / 21 Maret 04 Mei 2023 M;
- 2. Pengurus dan Tenaga Kependidikan pengelola kegiatan fakultas yang belum menyelesaikan kewajiban kerjanya, atau mendapat penugasan tambahan tetap melaksanakan tugasnya sesuai dengan ketentuan yang berlaku;
- 3. Layanan administrasi dan akademik mahasiswa di fakultas bisa dilaksanakan secara daring dan atau dilayani seperti biasa;
- 4. Pengurus dan Tenaga Kependidikan pengelola kegiatan fakultas yang dibutuhkan oleh institusi agar tetap bersedia hadir sesuai dengan kebutuhan;
- 5. Pengelolaan kegiatan fakultas oleh Pengurus dan Tenaga Kependidikan aktif kembali mulai tanggal 14 Syawal 1444 H / 04 Mei 2023 M.

Demikian edaran ini dibuat agar menjadi maklum dan mendapat perhatian.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

Sumenep, 20 Maret 2023

Ahmadi, M,Ag NIDN: 2113048403

Warek I

DIROSA